

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Organizacja obozu integracyjno-sportowego Judo dla Osób z Niepełnosprawnościami

nazwa zadania

Oferent

Uczniowski Klub Sportowy OKAY

Suma kontrolna

1a12 c253 b9c0 cdf6 3b14 8157 435e 5237

Oferta

☒

Korekta oferty

☐

Aktualizacja oferty

☐

Aneks oferty

☐

Sprawozdanie

☐

**Korekta
sprawozdania**

☐

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy OKAY 45-286 Opole Szarych Szeregów 1/1 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000342253	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRAJOWY REJESTR SĄDOWY 0000342253: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja obozu integracyjno-sportowego Judo dla Osób z Niepełnosprawnościami			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2025-11-17	Data zakończenia	2025-12-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem dofinansowania jest wsparcie działań Uczniowskiego Klubu Sportowego OKAY, które mają na celu popularyzację kultury fizycznej sportu wśród osób z niepełnosprawnościami. Uważamy, że zaangażowanie w judo, sport z głęboko zakorzenionymi wartościami filozoficznymi, może istotnie wpłynąć na poprawę nie tylko sprawności fizycznej, ale i samopoczucia psychicznego, jak również funkcjonowania psychospołecznego osób z niepełnosprawnościami, przekładając się na podwyższenie ogólnej jakości ich życia. Judo, jako japońska sztuka walki, nie ogranicza się wyłącznie do nauczania technik walki, ale wdraża adeptów w życiowe wartości takie jak mutualna pomoc i dążenie do wspólnego dobra. Nasza oferta jest w pełni zgodna z tą filozofią – pragniemy dotrzeć do osób z niepełnosprawnościami i przekazać im nasze umiejętności oraz wartości, aby wspomóc ich rozwój i polepszyć jakość ich życia. Planujemy zrealizować ten cel poprzez zorganizowanie obozu integracyjno-sportowego w Zakopanem w Ośrodku Willa "Basieńka" posiadającą salę JUDO i spełniający wszelkie wymogi do potrzeb Osób z Niepełnosprawnościami, skierowanego do 8 zawodników i 2 trenerów naszej sekcji judo dla osób z niepełnosprawnościami. Obóz ma odbyć się od 01.12.2025 do 05.12.2025 W jego ramach uczestnicy będą mieli możliwość nie tylko intensywnego trenowania judo, ale również wzięcia udziału w różnorodnych aktywnościach, które będą służyć ich integracji społecznej i rozwijaniu umiejętności interpersonalnych. W programie przewidziano wycieczki krajoznawcze po górach, zajęcia ogólnorozwojowe w terenie, ognisko, zajęcia integracyjne oraz wspólne spacerki. Wspomniane działania są skierowane do osób dorosłych oraz niepełnoletnich upośledzonych umysłowo, w tym z zespołem Downa, z sekcji judo, która działa przy naszym klubie od 2016 roku. Obóz będzie prowadzony przez doświadczoną kadrę trenerską, składającą się z dwóch trenerów judo na co dzień pracującą z grupą Osób z Niepełnosprawnościami. Zorganizowany obóz sportowy ma nie tylko przyczynić się do poprawy kondycji fizycznej czy rehabilitację ruchową uczestników, ale ma również na celu pozytywne wpłynięcie na ich psychikę, wzmocnienie poczucia wartości i pewności siebie, a także rozwijanie samodzielności. Udział w obozie stwarza okazję do przebywania w grupie rówieśniczej, co jest nieocenione dla poczucia przynależności i akceptacji społecznej. Wierzymy, że jest to również szansa na wartościowe i aktywne spędzenie czasu wolnego, co jest alternatywą dla pasywnego wypoczynku. Organizacja obozu sportowego pozwoli również na odpoczynek i regenerację rodzicom i opiekunom naszych podopiecznych, którzy na co dzień poświęcają swój czas i energię na nieustanną opiekę. Jest to ważny aspekt naszego projektu, ponieważ wypoczęci i zregenerowani opiekunowie są w stanie jeszcze lepiej wspierać swoje dzieci w codziennych wyzwaniach. Promocja o realizacji zadania finansowanego ze środków PFRON „Organizacja Obozu Integracyjno-Sportowego dla Osób z Niepełnosprawnościami w Judo” prowadzona będzie poprzez publikacje na stronie internetowej klubu oraz w mediach społecznościowych (Facebook). Zamieszczane posty, zdjęcia i filmy prezentujące przebieg obozu, zajęcia sportowe i rehabilitacyjne. Działania promocyjne mają na celu upowszechnienie sportu osób z niepełnosprawnościami, integrację uczestników oraz pokazanie efektów w zakresie poprawy sprawności i samodzielności.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ograniczenie obozu integracyjno - sportowego w Zakopanem	1	Lista uczestników, sprawozdanie, posty na Facebook, faktury
Liczba uczestników	8 zawodników + 2 trenerów	Lista uczestników

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Uczniowski Klub Sportowy OKAY Opole to organizacja z ponad 25-letnim doświadczeniem w działalności sportowej i wychowawczej. Klub od lat współpracuje z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego oraz Urzędem Miasta Opola, realizując zadania publiczne w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, integracji społecznej i promocji sportu

wśród dzieci, młodzieży oraz osób z niepełnosprawnościami.

Od 2016 roku UKS OKAY prowadzi sekcję judo dla osób z niepełnosprawnościami, oferując systematyczne treningi, udział w zawodach, zgrupowaniach i wyjazdy integracyjno-sportowe. Działalność sekcji opiera się na pracy wykwalifikowanej kadry trenerskiej, wsparciu członków zarządu oraz zaangażowaniu wolontariuszy i rodziców.

Zawodnicy klubu odnoszą liczne sukcesy – zdobyli ponad 50 medali w Mistrzostwach i Pucharach Polski w Judo Osób z Niepełnosprawnościami. W Mistrzostwach Europy Osób z Zespołem Downa reprezentanci UKS OKAY zdobyli złoty medal oraz 4. miejsce w swoich kategoriach. W Olimpiadach Specjalnych zawodnicy klubu wywalczyli 4 złote, 1 srebrny i 3 brązowe medale.

Od 2021 roku UKS OKAY organizuje Otwarte Mistrzostwa Województwa Opolskiego – Puchar Polski Osób z Niepełnosprawnościami w Judo, wydarzenie o zasięgu krajowym współfinansowane ze środków Samorządu Województwa Opolskiego. W edycji z października 2025 r. klub zdobył 9 medali, zajmując II miejsce drużynowo – pierwszy raz w historii.

Dzięki doświadczeniu, kadrze, zapleczu sportowemu oraz zaangażowaniu społeczności klub konsekwentnie promuje sport jako narzędzie integracji i aktywizacji osób z niepełnosprawnościami.

W realizacji zadań klub wykorzystuje:

1.doświadczoną kadrę trenerską i organizacyjną,

- **Jerzy Dodzian** - trener judo I klasy, w przeszłości trener Reprezentacji Olimpijskiej Judo Kobiet Barcelona 1992 - Pekin 2008 , trener w UKS OKAY, aktualnie Prezes UKS OKAY

- **Grzegorz Wróbel** - instruktor judo, na co dzień pracownik Fundacja Dom Rodzinnej Rehabilitacji Dzieci z Porażeniem Mózgowym, w klubie zatrudniony do zajęć judo dzieci i dorosłych Osób z Niepełnosprawnościami

- **Bartłomiej Dodzian** - instruktor judo trener współpracujący z grupy dorosłych Osób z Niepełnosprawnościami

- **Andrzej Radzik** - wychowanek UKS OKAY, zawodnik, reprezentant Polski grup młodzieżowych, a obecnie trener Dzieci i Dorosłych Osób z Niepełnosprawnościami

2.bazę sportową dostosowaną do potrzeb osób z niepełnosprawnościami,

3.aktywną sieć wolontariuszy,

4.narzędzia promocji i komunikacji – stronę internetową, media społecznościowe oraz współpracę z lokalnymi mediami.

UKS OKAY Opole konsekwentnie promuje sport jako narzędzie integracji społecznej, dbając o wysoki poziom szkolenia, bezpieczeństwo uczestników i równość dostępu do aktywności fizycznej.

Krótką charakterystyką oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakwaterowanie 10 osób x 90 zł x 5 dób = 4500 zł	4 500,00 zł		
2	Wyżywienie 10 osób x 90 zł x 5 dób = 4500 zł	4 500,00 zł		
3	Transport Opole Zakopane-Opole	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-10-16 14:54:20

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.